

Henning Guldborg Holding ApS

Støvringparken 3, 1. th., 9530 Støvring

CVR-nr. 29 84 18 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Henning Guldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Guldborg Holding ApS Støvringparken 3, 1. th. 9530 Støvring
	Telefon: 40268824 E-mail: henning.guldborg@outlook.dk
	CVR-nr.: 29 84 18 96 Stiftet: 1. september 2006 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Guldborg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	CNC Xperten, ApS, Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsvirksomhed, herunder ejerskab af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.000	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.382	127.903
Øvrige finansielle omkostninger	-12.586	-11.711
Resultat før skat	133.796	109.317
Skat af årets resultat	4.246	4.004
Årets resultat	138.042	113.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.382	77.303
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-15.340	-14.582
Disponeret i alt	138.042	113.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	702.717	600.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	702.717	600.234
Anlægsaktiver i alt	702.717	600.234
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.551	3.551
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.406	36.058
Tilgodehavender i alt	46.957	39.609
Likvide beholdninger	13.035	10.843
Omsætningsaktiver i alt	59.992	50.452
Aktiver i alt	762.709	650.686

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.717	424.634
Overført resultat	-248.591	-233.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>454.126</u>	<u>366.983</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	35.160	22.054
Anden gæld	<u>273.423</u>	<u>261.649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.583</u>	<u>283.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.583</u>	<u>283.703</u>
Passiver i alt	<u>762.709</u>	<u>650.686</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 35.160.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
